АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.06.2012 г.                             д. Красная                                               № 30

О перезакладке
похозяйственных
книг

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления городских округов»
1. Специалисту 1 категории Юдиной Н.С. в период с 01.07.2012 г. по 15.07.2012 г. произвести перезакладку похозяйственных книг на 2012-2016 г.г.
д. Красная:
- книга № 1, 151 стр., ул. Красненская, ул. Советская;
- книга № 2, 151 стр., ул. Центарльная, ул. Молодёжная;
- книга № 3, 151 стр., ул. 40 лет Победы;
- книга № 4, 101 стр., пер. Школьный, пер. Солнечный, пер. Бограда;

д. Безъязыково:
[bookmark: _GoBack]- книга № 5, 101 стр., ул. Заречная, пер. Центральный, пер. Нагорный, пер. Лесной;
- книга № 6, 151 стр., ул. Мира.
2. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков